Execução da Contratação:  173039 - 45/2024 

Número do Processo

15414.655322/2024-81

Tipo de Contratação

Dispensa de licitação

Compra SRP

Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis

reais e dois centavos), no caso de outros serviços e compras;

Categoria

Bens

Moeda

Real

Tipo de objeto

Não se aplica

Objeto

Aquisição de dispositivo criptográfico (Token), apenas a mídia, para suprir as urgentes e futuras

necessidades quanto ao êxito em assinaturas em processos, procedimentos, documentos e